受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月20日
發文字號：新中教字第1120006106號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：檢送普通型高級中等學校生物學科中心112學年度全國教師

增能研習「自然領域跨校團隊運作與雙語探究教案分享」實

施計畫1份，邀請貴校有興趣之自然科教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據112學年度普通型高級中等學校生物學科中心工作計畫

辦理。

二、參加對象：１、生物學科中心區域社群教師。２、生物學科

中心種子教師。３、全國高中職自然科教師，北北基、東部

及離島教師優先。

三、辦理時間：112年10月17日(星期二)下午1時30分至4時。

四、辦理地點：台北市立陽明高中圖書館。

五、報名方式：請至全國教師在職進修網報名參加，研習代碼：

4042633，即日起至10月11日(星期三)前報名。

六、實施計畫詳如附件，請惠予參與教師公(差)假登記。

正本：全國高級中等學校
副本：本校生物學科中心（不含附件）

校長 郭 珍 祥

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立新竹高級中學 函

地址：30068 新竹市學府路36號
聯絡人：謝季蓉
聯絡電話：03-5736666-109
傳真電話：03-5736602

高雄市立鼓山高級中學 1120920

1 1 2 7 0 8 7 5 7 0 0